

# Utökat skydd vid terrorism - T200:1

Tilläggsvillkor till Grundvillkor för konceptförsäkring, GRK10 och Grundvillkor för Företagsförsäkring, GRF10. Gäller från och med 2016-05-01.

Med ändring och tillägg av nedan försäkringsvillkor, men med tillämpning av villkoren i övrigt, gäller denna försäkring med utökat skydd förr **Terrorism** enligt följande.

## AA - ALLMÄNNA AVTALSBESTÄMMELSER

### 6.1.2 KRIG, TERRORISM ELLER UPPLOPP

Undantag avseende **terrorism** utgår.

### 6.1.9 TERRORISM

Försäkringen omfattar inte skada och därav föranledd följdskada som orsakas av **terrorism** och vars uppkomst eller omfattning direkt eller indirekt har samband med spridning eller användning av biologiska, kemiska, nukleära eller radiologiska ämnen.

## GRK10 - GRUNDVILLKOR för KONCEPTFÖRSÄKRING SAMT GRF10 - GRUNDVILLKOR för FÖRETAGSFÖRSÄKRING

### A Egendomsförsäkring

#### 7.1 SKADA GENOM

Försäkringen gäller inte heller för skada utanför Norden vars uppkomst eller omfattning direkt eller indirekt står i samband med **terrorism**.

#### 9.2 HÖGSTA ERSÄTTNING

##### 9.2.11 TERRORISM

Skada på egendom och därav föranledda följdskador (avbrott, extrakostnader, hyresförlust, räddnings- och röjningskostnader) som omfattas av försäkringen och som orsakats av **terrorism** ersätts upp till i försäkringsavtalet angivna försäkringsbelopp, dock högst 10 MEUR.

För samtliga inom Norden uppkomna skador eller kostnader, vars uppkomst eller omfattning direkt eller indirekt står i samband med **terrorism** i dessa länder, är försäkringsgivarens totala ersättningsskyldighet gentemot samtliga försäkringstagare och övriga försäkrade hos försäkringsgivaren gemensamt begränsad till 50 MEUR (totalskadegränsen).

Överstiger värdet av samtliga ersättningsbara skador (totalskadevärdet) till följd av **terrorism** totalskadegränsen betalas genom denna försäkring ersättning endast för så stor del av skadan som svarar mot förhållandet mellan totalskadegränsen och totalskadevärdet.

Vid tillämpningen av totalskadegränsen betraktas samtliga terrorhandlingar som företagits inom en period av 48 timmar som en och samma terrorhandling begången vid tidpunkten för den första terrorhandlingen. Vid beräkning av totalskadegränsen tillämpas de valutakurser som gällde dagen innan terrorhandlingen begicks.

Försäkringen omfattar dock inte **terrorism** genom biologiska, kemiska, nukleära eller radiologiska ämnen. Se Allmänna avtalsbestämmelser.

## B Avbrottsförsäkring

### 7.3 TERRORISM

Försäkringen gäller inte för skada utanför Norden vars uppkomst eller omfattning direkt eller indirekt står i samband med **terrorism**.

### HÖGSTA ERSÄTTNING

#### 9.2.13 TERRORISM

Se A Egendomsförsäkring, punkt 9.2.11 ovan.

## C Hyresförlustförsäkring

### 7.3 TERRORISM

Försäkringen gäller inte för skada utanför Norden vars uppkomst eller omfattning direkt eller indirekt står i samband med **terrorism**.

### HÖGSTA ERSÄTTNING

#### 9.2.13 TERRORISM

Se A Egendomsförsäkring, punkt 9.2.11 ovan.

## D Extrakostnadsförsäkring

### 7.4 TERRORISM

Försäkringen gäller inte för skada utanför Norden vars uppkomst eller omfattning direkt eller indirekt står i samband med **terrorism**.

### HÖGSTA ERSÄTTNING

#### 9.2.13 TERRORISM

Se A Egendomsförsäkring, punkt 9.2.11 ovan.